
UCHWAŁA 

Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 4/2018 
z dnia 22  stycznia 2018 roku 

 
w sprawie  

zatwierdzenia sprawozdania Rektora z działalności Uczelni za rok akademicki 
2016/2017 

 
 
 
 
Działając na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (test jedn. Dz.U. z 2017 r. poz. 2183, z późn. zm.) oraz § 29 ust. 1 pkt 25 Statutu 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, uchwala się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
1. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, po zapoznaniu się ze sprawozdaniem 

Rektora z działalności Uczelni, zatwierdza sprawozdanie Rektora z działalności Uczelni 
za rok akademicki 2016/2017. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

      
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

      Przewodniczący Senatu 
                         Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

             REKTOR 

 
        

   Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 
 


